http://edziennik.gdansk.uw.gov.pl/WDU_G/2021/1211/akt.pdf
http://edziennik.gdansk.uw.gov.pl/WDU_G/2021/1210/oryginal/akt.pdf
http://edziennik.gdansk.uw.gov.pl/WDU_G/2021/1210/oryginal/akt.pdf

31 stycznia oświadczeń o wartości sprzedaży za 

2022 rok ) : 

PIWO 

( alkohol do 4,5%) 

3 455 217,86 

trzy miliony czterysta 

pięćdziesiąt pięć tysięcy 

dwieście siedemnaście 

złotych 86/100 

WINO 

( alkohol od 4,5% 

do 18% ) 

538 303,51 

pięćset trzydzieści osiem 

tysięcy trzysta trzy złote 

51/100 

WÓDKA 

( powyżej 18 % 

alkoholu ) 

3 403 029,20 

trzy miliony czterysta trzy 

tysiące dwadzieścia 

dziewięć złotych 2/100 

RAZEM 7 396 550,57 

siedem milionów trzysta 

dziewięćdziesiąt sześć 

tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

złotych 57/100 

SPORZĄDZIŁA: A. MOCZULSKA 

CHCESZ POTWIERDZIĆ U NAS PROFIL 

ZAUFANY?  

87 osób  – dokładnie tylu Polaków, jak i obywateli 

Ukrainy w 2022 roku  skorzystało z naszego punktu 

potwierdzania  profilu zaufanego (PZ). 

Profil zaufany to bezpłatna metoda potwierdzania